
Elektrik sektörü, doğası gereği rekabet açısından hassas bir yapıya sahiptir. Devlet, bu
sektörde rekabeti teşvik etmek, tekelci yapıları önlemek, piyasa aktörlerinin
çeşitliliğini artırmak ve şeffaflığı sağlamak amacıyla çeşitli düzenlemeler getirmiştir.
Elektrik sektörü, şebeke sistemine bağımlılığı nedeniyle rekabetin sağlanabilmesi için
özel düzenlemelere ihtiyaç duymaktadır […]
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Haksız Rekabet ve Saldırgan Satış Uygulamaları: Hukuki
Açıdan Bir Değerlendirme
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Haksız rekabet ve saldırgan ticari uygulamalar, ekonomik düzenin korunmasında
önemli bir rol oynamaktadır. Haksız rekabet, piyasada adil ve dengeli bir rekabet
ortamı oluşturulmasını hedeflerken, saldırgan ticari uygulamalar bireysel tüketici
haklarını korumayı amaçlamaktadır […]
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Anonim şirketlerde genel kurul, şirketin en önemli karar alma organıdır ve alınan
kararlar hem toplantıya katılan hem de katılmayan tüm pay sahipleri açısından
bağlayıcıdır. Bu nedenle, Türk Ticaret Kanunu (TTK) belirli toplantı ve karar
yetersayılarını düzenleyerek genel kurul süreçlerinin sağlıklı işlemesini sağlamaktadır.
Toplantı yetersayısı, genel kurulun geçerli şekilde toplanabilmesi için en az ne kadar
sermayenin temsil edilmesi gerektiğini ifade ederken, karar yetersayısı ise
gündemdeki maddelerin kabul edilebilmesi için gerekli oy oranını ifade eder.  […]

Anonim Şirketler Makale Serisi:

Yazar: Av. Deniz Nalbant

Genel Kurulda Toplantı ve Karar Yetersayıları

Elektrik sektörü, özel bir düzenlemeye ve denetim mekanizmalarına tabi olan, doğal
tekel özellikleri taşıyan bir alandır. Bu sektördeki rekabetin doğru şekilde
yönlendirilmesi, hem ekonomik verimlilik hem de tüketici haklarının korunması
açısından büyük önem taşımaktadır. Elektrik piyasasında hakim durumun ve tekelci
eğilimlerin engellenmesi için rekabet politikaları, belirleyici bir rol oynamaktadır. Bu
makalede, Türkiye’de elektrik sektöründeki rekabetin hukuki çerçevesi, Rekabet
Kurumu’nun yaklaşımı ve sektördeki gelişmeler ele alınacaktır.  […]

Yazarlar: Av. Ahmet Berker & Av. Deniz Nalbant 

Elektrik Sektöründe Hakim Durum 
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